

Aktivo ApS

c/ Regitze & Erik Faurholt Siggaard
Færøvej 51
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 31 87 47 69

Årsrapport for 2016/17

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. november 2017

Erik Faurholt Siggaard

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aktivo ApS
c/ Regitze & Erik Faurholt Siggaard
Færøvej 51
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 22158551

CVR-nr.: 31 87 47 69

Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september

Stiftet: 28. november 2008

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Erik Faurholt Siggaard
Regitze Siggaard

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af tjenesteydelser og anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 264.905, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.094.862.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begge ejere af Aktivo ApS' har fuldtidsbeskæftigelse ved siden af. For det kommende år forventes derfor et resultat på et tilsvarende lavt niveau.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> kr.	<u>2015/2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		352.288	117.621
Personaleomkostninger	1	<u>-12.621</u>	<u>-65.007</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		339.667	52.614
Finansielle indtægter	2	12.941	44.439
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.421</u>	<u>-1.799</u>
Resultat før skat		338.187	95.254
Skat af årets resultat	4	<u>-73.282</u>	<u>-62.279</u>
Årets resultat		<u>264.905</u>	<u>32.975</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>264.905</u>	<u>32.975</u>
		<u>264.905</u>	<u>32.975</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		31.200	24.259
Selskabsskat		18.820	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>432</u>
Tilgodehavender		<u>50.020</u>	<u>24.691</u>
Værdipapirer		<u>575.422</u>	<u>383.099</u>
Værdipapirer		<u>575.422</u>	<u>383.099</u>
Likvide beholdninger		<u>533.986</u>	<u>450.034</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.159.428</u>	<u>857.824</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.159.428</u></u>	<u><u>857.824</u></u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>894.862</u>	<u>629.958</u>
Egenkapital	5	<u>1.094.862</u>	<u>829.958</u>
Selskabsskat		<u>56.282</u>	<u>9.180</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>56.282</u>	<u>9.180</u>
Anden gæld		<u>8.284</u>	<u>18.686</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.284</u>	<u>18.686</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>64.566</u>	<u>27.866</u>
Passiver i alt		<u>1.159.428</u>	<u>857.824</u>

Noter

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.204	24.648
Pensioner	0	16.600
Andre omkostninger til social sikring	0	1.690
Andre personaleomkostninger	4.417	22.069
	<u>12.621</u>	<u>65.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	12.941	44.439
	<u>12.941</u>	<u>44.439</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	14.421	1.799
	<u>14.421</u>	<u>1.799</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	73.282	26.180
Årets udskudte skat	0	-4.004
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	40.103
	<u>73.282</u>	<u>62.279</u>

Noter

5 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2016	200.000	629.957	829.957
Årets resultat	0	264.905	264.905
Egenkapital 30. september 2017	<u>200.000</u>	<u>894.862</u>	<u>1.094.862</u>

Selskabskapitalen består af 16 anparter à nominelt kr. 12.500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
